СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СТАРОТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЛЬСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

                                                       Р Е Ш Е Н И Е
21. 02. 2025                                 с.Старый  Тогул                                           № 82

         О   повестке   дня   41 сессии
 Совета   депутатов третьего созыва

   В соответствии со ст. 29  Регламента   Совет   депутатов  Старотогульского сельсовета  третьего  созыва
Р Е Ш И Л :
   Утвердить  повестку  дня  41 сессии     Совета     депутатов   Старотогульского   сельсовета,      включив      следующие    вопросы:
1. О повестке дня 41 сессии       Совета  депутатов Старотогульского сельсовета
Докладывает  глава Старотогульского сельсовета Климова Т.П.
2. О порядке работы  41 сессии  Совета  депутатов Старотогульского  сельсовета
Докладывает  глава   Старотогульского сельсовета Климова Т.П.
3. О внесении изменений в решение Совета депутатов от28. 05. 2024 № 58 « Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Старотогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края».
4. Об отмене решения № 10 от 26.09.2014 г. « Об утверждении схем теплоснабжения на территории муниципального образования Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края»
5.  О внесении изменений в Положении « О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края», утвержденное решением Совета депутатов Старотогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края от 03.11.2023 № 34
6.  Об утверждении Положения О муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах сельское поселение Старотогульский сельсовет.
7. О назначении публичных слушаний по вопросу закрытия ФАП в с. Уксунай и с. Верх- Коптелка муниципального образования Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
8. Об утверждении схемы избирательных округов , образуемых для проведения выборов депутатов Старотогульского сельского Совета депутатов Тогульского района Алтайского края
9. О внесении изменений в решение Старотогульского сельского совета депутатов от 20.12.24 г. № 73 « О бюджете сельского поселения Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края на 2025 г.»

Глава Тогульского сельсовета:                                                 Т.П.Климова